РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                  ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2019                                         № 162                            х.Гундоровский

О внесении изменений в постановление № 147 от 17.09.2019г
«Об утверждении Положения о  Малом совете по  гармонизации                                                                              межэтнических отношений при Администрации                                                                                                   Донского сельского поселения»

              В связи с кадровыми изменениями в Администрации Донского сельского поселения и  во исполнение плана «По стабилизации общественной безопасности в юго-восточных районах Ростовской области» от 24.09.2012 года, утверждённого Губернатором Ростовской области В. Ю. Голубевым, в целях мониторинга ситуации в сфере межэтнических отношений, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих на территории Донского сельского поселения, Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение № 2 « Состав малого Совета по межэтническим отношениям в Донском сельском поселении» к постановлению Администрации Донского сельского поселения от 17.09.2019 № 147 «Об утверждении Положения о Малом  совете по гармонизации межэтнических отношений при Администрации Донского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения.
   4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на инспектора Администрации Донского сельского поселения.

Глава Администрации
Донского сельского поселения                                              М.О.Осляка

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению Администрации
Донского сельского поселения
от  19.11.2019 № 162

СОСТАВ
  МАЛОГО СОВЕТА ПО МЕЖЭТНИЧЕСКИМ ОТНОШЕНИЯМ                     В ДОНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Осляка Маргарита Олеговна – председатель Малого совета, глава
                                                    Администрации Донского сельского поселения

Чуркина Галина Алексеевна – секретарь Малого совета, директор МКУК
                                                   ДСПОР «Гундоровский СДК»

                                     Члены Малого совета:

Раджабов
Абдулмеджид Раджабович – представитель даргинской национальности

Есиналиев
Максим Анатольевич – представитель казахской национальности

Овсянников
Александр Васильевич – атаман х. Гундоровский

Естремский Александр Владимирович - директор МБОУ Донская СОШ

Мыскина Наталья Борисовна  - инспектор Администрации Донского
                                                       сельского поселения

Ведущий специалист                                                         Л.В. Воробьева